Censurarea acestor rapórte prin eo-
misiuni speciale, reierada acestor comisiuni.

5. Disertaţiuni, cari sunt a se presenta
directorului despărţământului cu cel puţin
48 de ore înainte de adunare.

6. Eventuale propuneri.
7. Disposiţii pentru verificarea protoco

lului adunării generale.
Sibiiu, la 10/23 Martie, 1903.

Lazar Triteanu Dr. Liviu Leményi
secret, desp. dir. desp.

NOUTĂŢI
De la adunarea Albinei. Alaltăieri

(21 Martie st. n.) s’a ţinut în Sibiiu aduna
rea generală a acţionarilor institutului de credit
şi economii „Albina“, care a acceptat şi apro
bat întru tóté socotelile şi raportul direcţiunei,
cum şl propunerile cu privire la distribuirea
profitului.